
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Agropecuarias

Córdoba, 25 de marzo de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 2014003

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 701 INGENIERÍA AGRONÓMICA

Ing F. Egreso

Título: 92 INGENIERA AGRÓNOMA

ESPINA. GUADALUPE DNI: 33524500 argentina

GIMÉNEZ, MARIANA DNI; 26659065 argentina

O'FARRELL, VICTORIA RUTH DNI: 32494505 argentina

Título: 92 INGENIERO AGRÓNOMO

12/02/1988 2006 18/03/2014

14/05/1979 1997 05/03/2014

01/09/1986 2007 06/03/2014

COLMAN CHOMYK, HERLY SEBASTIAN DNI: 33938024

CUNEO, EZEQUIEL ALEJANDRO DNI: 32125958

PAUTASSO. GUILLERMO DNI: 33249725

SÁNCHEZ, GABRIEL IGNACIO DNI: 31997254

SZAMREY, JOSÉ DNI: 32281989

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuniqúese al

Resolución N°: _165/2014

RCELO CONRERO
SEWET/filO G E N E R A L

de Coor¿¡nación y Planeamiento

mil» Agfoptd/tiriflt - U.N.C.

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

17/12/1987 2007 14/03/2014

18/06/1986 2007 14/03/2014

12/10/1987 2006 19/03/2014

08/11/1985 2004 14/03/2014

26/05/1986 2007 25/02/2014


